
Uchwała Nr 611/18 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątku  

oraz zagospodarowanie części przydatnych elementów mebli 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację przez Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Rzepinie 

składników majątku wyszczególnionych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały oraz zagospodarowanie części przydatnych elementów mebli. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Powiatowego Ośrodka Wsparcia  

w Rzepinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik   

do uchwały Nr 611/18 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

 z dnia 31 października 2018 r.

    
 

 

Wykaz składników majątku przeznaczonych do likwidacji  

w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Rzepinie 

 

Lp. Mebel Miejsce usytuowania 
Rodzaj i cechy 

identyfikujące 

Kwalifikacja  

1 Fotel biurowy Pokój socjalny 

POW.23/W/2/PS Fizyczna likwidacja 

(koszt naprawy 

przewyższa wartość 

mebla) 

2 Fotel biurowy Pokój socjalny 

POW.29/1/W/PS Fizyczna likwidacja 

(koszt naprawy 

przewyższa wartość 

mebla) 

3 Fotel biurowy Pokój socjalny 

POW.29/2/W/PS Fizyczna likwidacja 

(koszt naprawy 

przewyższa wartość 

mebla) 

4 Fotel biurowy Biuro kierownika 

POW.6/W Fizyczna likwidacja 

(koszt naprawy 

przewyższa wartość 

mebla) 

5 Fotel biurowy 
Pracowania Animacji 

Kultury 

POW.38/W/1/PAK Fizyczna likwidacja 

(koszt naprawy 

przewyższa wartość 

mebla) 

6 Stół  Jadalnia 

POW.10/W/1/J Wykorzystanie 

elementów do 

wykonania szafki na 

buty 

7 Stół Jadalnia 

POW.10/W/2/J Wykorzystanie 

elementów do 

wykonania szafki na 

buty 

8 Stół Jadalnia 

POW.10/W/3/J Wykorzystanie 

elementów do 

wykonania szafki na 

buty 

9 Biurko Pokój socjalny 

POW.19/W/1/PS 

 

Wykorzystanie 

elementów do 

wykonania szafki na 

buty 

10 Biurko Pokój socjalny 

POW.19/W/2/PS Wykorzystanie 

elementów do 

wykonania szafki na 

buty 

11 Biurko 
Pracownia Animacji 

Kultury 

POW.33/W/1/PAK Wykorzystanie 

elementów do 

wykonania szafki na 

buty 

12 Biurko 
Pracownia Animacji 

Kultury 

POW.33/W/2/PAK Wykorzystanie 

elementów do 

wykonania szafki na 

buty 



13 Biurko Biuro kierownika 

POW.1/W Wykorzystanie 

elementów do 

wykonania szafki na 

buty 

14 Szafa  Biuro kierownika 

POW.3/4/W Fizyczna likwidacja 

(koszt naprawy 

przewyższa wartość 

mebla) 

15 Szafa Biuro kierownika 

POW.5/W Fizyczna likwidacja 

(koszt naprawy 

przewyższa wartość 

mebla) 

16 Krzesło Jadalnia 

POW.11/W/10/J Fizyczna likwidacja 

(koszt naprawy 

przewyższa wartość 

mebla) 

17 Krzesło Jadalnia 

POW.11/W/3/J Fizyczna likwidacja 

(koszt naprawy 

przewyższa wartość 

mebla) 

18 Krzesło Jadalnia 

POW.13/1/W/J Fizyczna likwidacja 

(koszt naprawy 

przewyższa wartość 

mebla) 

19 Szafa stołowa Jadalnia 

POW.9/W/J Wykorzystanie 

elementów do 

wykonania szafki na 

buty 

20 Materac  Sala rewalidacji 

POW.17/W/SR Fizyczna likwidacja 

(koszt naprawy 

przewyższa wartość 

przedmiotu) 

21 Stół Pracownia plastyczna 

POW.47/W/2/PP 

 

Wykorzystanie 

elementów do 

wykonania szafki na 

buty 

22 Stolik 
Pracownia Animacji 

Kultury 

POW.37/W/PAK Wykorzystanie 

elementów do 

wykonania szafki na 

buty 

 


